

KOLKATA, MONDAY, AUGUST 23, 2021

EVEREADY

INDUSTRIES INDIA LTD.

Registered Office: 1, Middleton Street, Kolkata - 700071
 CIN: L31402WB1934PLC007993; Tel: 91-33-22883950; Fax: 91-33-22884059
 E-mail: investorrelation@eveready.co.in; Website: www.evereadyindia.com

PUBLIC NOTICE

Members are hereby informed that the Eighty-Sixth Annual General Meeting (AGM) of the Members of Eveready Industries India Ltd. will be held on **Tuesday, September 28, 2021, at 11.00 a.m. Indian Standard Time (IST), through Video Conferencing (VC) or other Audio Visual means, (OAVM)**, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the Act) and the Rules thereunder, read with the Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs and the Securities and Exchange Board of India (SEBI), permitting holding of the Annual General Meeting (AGM) through VC/OAVM and dispensing of/with the requirement of printing and sending physical copies of Annual Report, in view of the COVID-19 pandemic.

In accordance with the applicable regulatory requirements, the Notice of the 86th AGM and the Annual Report and Accounts for the financial year 2020-21 will be sent, via electronic mode only, to those Members who have registered their email addresses with the Company/the Registrar and Transfer Agent (RTA)/the Depositories/Depository Participants.

The Notice of the AGM and the Annual Report and Accounts will also be available on the website of the Company at **www.evereadyindia.com** and on the websites of the Stock Exchanges where the Company's shares are listed, viz. **www.bseindia.com, www.nseindia.com and www.cse-india.com.**

In terms of Section 108 of the Act, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, Members can exercise their right to vote on Resolutions set out in the Notice, by electronic means, through remote e-Voting system prior to the AGM and through e-Voting system during the AGM, for which purposes, the services of National Securities Depositories Limited (NSDL) have been engaged by the Company.

Members who hold shares in Physical form or who have not registered their e-mail addresses and wish to participate in the AGM or cast their votes through remote e-Voting prior to the AGM or through e-Voting during the AGM are requested to follow the process as under, for registration of their e-mail addresses and for procuring User ID and Password for e-Voting.

In case shares are held in Physical form	Members are requested to visit the link: http://mdpl.in/form/email-update and follow the registration process as mentioned therein, and providing therein the details such as Folio No., Name, E-mail ID, Mobile No., PAN, copy of Self attested PAN Card and Share Certificate (front and back) along with the Email Update Undertaking Form (Only in PDF/JPG/JPEG/PNG/GIF formats, with maximum file size limit upto 1 MB). In case of any query, a Member may send an e-mail to the Registrar and Share Transfer Agent (RTA) at mdpldc@yahoo.com .
In case shares are held in Demat form	Members are requested to register/update through respective Depository Participants.

Alternatively Members may send an e-mail request to **evoting@nsdl.co.in** for obtaining User ID and Password by proving the requisite details, as the case may be.

Members who have already registered their e-mail addresses are requested to get their e-mail addresses updated/validated with their Depository Participants/the Company's RTA.

**By Order of the Board
 Eveready Industries India Ltd.**

Sd/-

Kolkata
 August 23, 2021

(T. Punwani)
 Vice President - Legal & Company Secretary

ত্যাগকাল

কলকাতা ৬ ভাদ্র ১৪২৮ সোমবার ২৩ আগস্ট ২০২১ শহর সংস্করণ* ৪.০০ টাকা ১২ পাতা

পশ্চিমবঙ্গ

EVEREADY >>>
INDUSTRIES INDIA LTD.

রেজিস্টার্ড অফিস: ১ মিডলটন স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০০৭১

CIN: L31402WB1934PLC007993 টেলি: ৯১-৩৩-২২৮৮ ৩৯৫০

ফ্যাক্স: ৯১-৩৩-২২৮৮ ৪০৫৯, ই-মেল: investorrelation@eveready.co.in

ওয়েবসাইট: www.evereadyindia.com

প্রকাশ্য বিজ্ঞপ্তি

দ্য কোম্পানিজ অ্যাক্ট ২০১৩ (দি অ্যাক্ট)-এর প্রযোজ্য রুলস অধীনে সঙ্গে পঠিতব্য কর্পোরেট বিষয়ক মন্ত্রকের সার্কুলারসমূহ এবং দ্য সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (সেবি) দ্বারা জারীকৃত সার্কুলার অনুযায়ী বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) অনুষ্ঠানের অনুমতি প্রদান করা হয়েছে সদস্যগণের শারীরিক উপস্থিতি ব্যতিরেকে ভিসি/ওএভিএম মাধ্যমে এবং বার্ষিক রিপোর্টের প্রকাশনা ও ফিজিক্যাল কপি প্রেরণ ব্যতীত কোভিড-১৯ অতিমারির কারণে। ওই সকল নিয়মানুযায়ী এভারেডি ইন্ডাস্ট্রিজ ইন্ডিয়া লিঃ-এর সদস্যগণের ছিয়াশিতম বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) অনুষ্ঠিত হবে মঙ্গলবার, ২৮ সেপ্টেম্বর ২০২১ ভারতীয় সময় (আইএসটি) সকাল ১১.০০টায় ভিডিও কনফারেন্সিং (ভিসি) বা অন্য অডিও-ভিসুয়াল মাধ্যমে (ওএভিএম)।

ওই সকল আইনানুযায়ী ৮৬তম এজিএম বিজ্ঞপ্তি এবং অর্থবর্ষ ২০২০-২১ সময়ের বার্ষিক প্রতিবেদন ও হিসাব বৈদ্যুতিন মাধ্যমে প্রেরণ করা হবে সকল সদস্যগণকে, যাদের ই-মেল ঠিকানা কোম্পানি/রেজিস্ট্রার অ্যান্ড ট্রান্সফার এজেন্ট (আরটিএ)/দ্য ডিপোজিটরিজ/ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যান্টস-এর কাছে নথিভুক্ত রয়েছে।

এজিএম বিজ্ঞপ্তি এবং বার্ষিক প্রতিবেদন এবং হিসাব কোম্পানির ওয়েবসাইট www.evereadyindia.com এবং স্টক এক্সচেঞ্জসমূহের ওয়েবসাইট www.bseindia.com, www.nseindia.com এবং www.cse-india.com-এ পাওয়া যাবে।

দি অ্যাক্টের সেকশন ১০৮-এর সঙ্গে পঠিতব্য দ্য কোম্পানিজ (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যাডমিনিস্ট্রেশন) রুলস ২০১৪, রুল ২০ এবং সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস ২০১৫, রেগুলেশন ৪৪, যা পরিমার্জিত অনুযায়ী বিজ্ঞপ্তিতে বিবৃত বিষয়সমূহের ওপর সদস্যগণ বৈদ্যুতিন মাধ্যমে, এজিএম-পূর্ব সময়ে ই-ভোটিং এবং এজিএম চলাকালীন ই-ভোটিং করতে পারবেন। কোম্পানি সেই কারণে ন্যাশনাল সিকিউরিটিজ ডিপোজিটরিস লিমিটেড (এনএসডিএল)-কে নিয়োজিত করেছেন।

সদস্যগণ যাঁরা বাস্তবিক আকারে শেয়ার ধরে রেখেছেন বা তাঁদের ই-মেল ঠিকানা নথিভুক্ত করেননি এবং এজিএম-এ অংশগ্রহণ করতে চাইছেন বা এজিএম-পূর্ব সময়ে রিমোট ই-ভোটিং মাধ্যমে ভোটপ্রদানে ইচ্ছুক বা এজিএম চলাকালীন ই-ভোটিং মাধ্যমে ভোটপ্রদানে ইচ্ছুক, তাঁরা ই-মেল ঠিকানা নথিভুক্তির জন্য এবং ই-ভোটিংয়ের পাসওয়ার্ডের জন্য নিম্নবর্ণিত পদ্ধতি অনুসরণ করবেন:

শেয়ারসমূহ বাস্তবিক আকারে ধরা থাকলে	সদস্যগণকে http://mdpl.in/form/email-update -এর লিঙ্ক দেখতে অনুরোধ করা হচ্ছে এবং সেখানে উল্লিখিত পদ্ধতি অনুযায়ী ফোলিও নং, নাম, ই-মেল আইডি, মোবাইল নং, প্যান, স্বপ্রত্যয়িত স্বাক্ষর করা প্যান কার্ডের কপি এবং শেয়ার সার্টিফিকেট (সামনের দিক ও পিছনের দিক)-সহ ই-মেল আপডেট আন্ডারটেকিং ফর্ম (কেবলমাত্র PDF/JPG/JPEG/PNG/GIF আকারে, যেখানে সর্বোচ্চ ফাইল আকার ১ এমবি পর্যন্ত) প্রদান করবেন। কোনও প্রশ্নের জন্য রেজিস্ট্রার অ্যান্ড শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট (আরটিএ)-কে মেল করুন mdpldc@yahoo.com -এ।
শেয়ারসমূহ ডিম্যাট আকারে ধরা থাকলে	সদস্যগণকে নথিভুক্ত/আপডেট করতে অনুরোধ করা হচ্ছে ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যান্টস মাধ্যমে

অথবা সদস্যগণ ইউজার আইডি এবং পাসওয়ার্ড গ্রহণের জন্য ই-মেল মাধ্যমে অনুরোধ জানাতে পারেন evoting@nsdl.com-এ

সদস্যগণ যাঁরা ই-মেল ঠিকানা নথিভুক্ত করেছেন তাঁরা তাঁদের ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যান্টস/কোম্পানির আরটিএ-র সঙ্গে ই-মেল ঠিকানা আপডেট/কার্যকর করতে পারেন।

বোর্ডের আদেশানুসারে
এভারেডি ইন্ডাস্ট্রিজ ইন্ডিয়া লিঃ
স্বাঃ
(টি পুনওয়ানি)

কলকাতা
২৩ আগস্ট, ২০২১

ভাইস প্রেসিডেন্ট - লিগাল অ্যান্ড কোম্পানি সেক্রেটারি